
 

 

 

LİKA TRAVEL FARKIYLA 

SAKURA ZAMANI JAPONYA 

GEZİ PROGRAMI 
31 Mart - 07 Nisan 2023 

 
 
 



 

 

 

1.Gün / 31 Mart 2023 Cuma / İSTANBUL - TOKYO 
 
Sevgili Lika Travel misafirlerimizle 31 Mart 2023 Cuma günü saat 13.00 ‘da İstanbul 
Havalimanı Dış Hatlar terminali Türk Hava Yolları gidiş kontuarı önünde gerçekleşecek 
buluşmamız sonrasında, hep birlikte Bagaj ve Pasaport işlemlerimizi gerçekleştiriyor 
akabinde TK 50 saat 15.50 seferi ile uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. (bu gece uçakta 
geçecektir.) 
 
 

2.Gün / 01 Nisan 2023 Cumartesi / TOKYO 
 
Ertesi gün yerel saat ile sabah 09.25’te Narita Havalimanı’na varıyoruz. Gümrük ve 
pasaport işlemlerimizin ardından alanda bekleyen aracımız ve rehberimizle Tokyo şehir 
turumuza başlıyoruz.  
 
İlk olarak  Meiji Shrine Tapınağı, Tokyo Kulesi  ve İmparatorluk Sarayı‘nı göreceğiz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aoi Marushin Restoran’da yiyeceğimiz öğle yemeğimiz sonrasında Tokyo’nun alışveriş 
merkezi ve kalbi olan Asakusa Sensoji ve Nakamise caddelerinde vakit geçireceğiz .  
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda otelimize hareket ediyor ve check in işlemlerimiz 
sonrasında dinlenmek için misafirlerimize serbest zaman veriyoruz.  
 
Belirtilen saatte misafirlerimizle buluşuyor ve akşam yemeğimizi Tanto Tanto Restoran’da 
yiyoruz.  
 
Tokyo’da ki ilk akşam konaklamamız 5* The Prince Sakura Tower Hotel ‘de Delux odalarda 
gerçekleşecektir. 
 
Öğle Yemeği: Aoi Marushin Restaurant  (aoi-marushin.co.jp) 
Akşam Yemeği: Tanto Tanto (tanto-tanto.com) 
Konaklama: 5* The Prince Sakura Tower Tokyo - Deluxe odalar 



 

 

3.Gün / 02 Nisan 2023 Pazar / TOKYO - HAKONE - LAKE KAWAGUCHİ - KYOTO 
 

Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltısının ardından çıkış işlemlerimizi (check out) 
gerçekleştiriyor, özel aracımız ve rehberimiz eşliğinde Hakone gezimiz için hareket ediyoruz. 
 
*** Bugün hareketimizde hızlı tren kullanacağımızdan dolayı 1 gecelik gerekli eşyalarımızı 
sırt çantasına alıyoruz. 
 
Yaklaşık 2,5 saatlik Shinkansen yolculuğundan sonra Hakone’ye varıyoruz. Lake Kawaguchi 
ve Oshino Hakkai köyleri Sakura zamanı iyice güzelleşen göreceğimiz yerler arasında olacak. 
 
Öğle yemeğimizi Teracce Fujiyama Restoran’da yedikten sonra teleferikle Owakudani’ye 
geçiyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Daha sonra hızlı tren ile Japonya’daki ikinci durağımız olan Kyoto’ya hareket edecek ve 
yaklaşık 2,5 saat sürecek tren yolculuğunun ardından, otelimize yerleşeceğiz. 
 
Ganko Restoran’da yiyeceğimiz akşam yemeğimizden sonra konaklamamız için otelimize 
geri dönüyoruz. 
 
Kyoto’da iki akşam konaklamamız 5* Kyoto Brighton Hotel ‘de Delux odalarda 
gerçekleşecektir. 
 
 
 
Öğle Yemeği: Teracce Fujiyama(Buffet)- (highlandresort.co.jp) 
Akşam Yemeği: Ganko- (gankofood.co.jp) 
Konaklama: 5* Kyoto Brighton Hotel  
 
 

 

 



 

 

4.Gün / 03 Nisan 2023 Pazartesi / KYOTO 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından tüm günlük Kyoto turu için oteldimizden 
ayrılıyoruz. 
 
İlk durağımız Arashiyama Sagano Bamboo ormanı olacak. 16 km2’lik bir alanda bulunan 
Sagano Bambu ormanı göz alıcı güzelliği ile görenleri büyülemektedir. Bu ormandaki rüzgar 
sesi Japonlar tarafından Japonya’yı tanımlayan 100 karakteristik sesten biri olarak kabul 
edilmiştir. 
 
Daha sonra ormanın arkasındaki Togetsukyo Köprüsü’nde fotoğraf molası veriyor ve öğle 
yemeğimiz öncesinde ki son durağımız Ryoanji Tapınağı’na doğru hareket ediyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Will Restoran’da yiyeceğimiz öğle yemeğinden sonra üstteki iki katı tamamı ile altın 
kaplama olan ve bu sebeple Golden Pavilion olarak da adlandırılan Zen Tapınağı 
Kinkakuji’yi ziyaret edeceğiz.  
 
Kyoto’daki Imperial Palace’ı da gördükten sonra Gion bölgesini ziyaret edip dinlenme ve 
serbest zaman için otelimize geri dönüyoruz.   
 
Belirtilen saatte misafirlerimizle buluşuyor ve akşam yemeğimizi Sushi Making Restoran’da 
yiyoruz.  
 
 
 
Öğle Yemeği: Will (French restaurant) -(secondhouse.co.jp) 
Akşam Yemeği: Sushi making - (kyoto-tower-sando.jp) 
Konaklama: 5* Kyoto Brighton Hotel  
 
 
 
 
 



 

 

5.Gün / 04 Nisan 2023 Salı / KYOTO - NARA - OSAKA 
 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltısının ardından çıkış işlemlerimizi (check out) 
gerçekleştiriyor, Japonya’nın ilk başkenti olan Nara’ya gitmek üzere otelimizden ayrılıyoruz.  
 
Varışımızı takiben Şinto inancına göre tanrıların habercileri olarak kabul edilen yüzlerce 
geyiğin serbestçe dolaştığı aynı zamanda geyikleri besleyebileceğiniz ve keyifli fotoğraflar 
çekebileceğiniz Nara Geyik Parkı’nı ziyaret edeceğiz.  
 
Buradan sonra Japonya’nın en ünlü ve tarihsel olarak en önemli Budist tapınaklarından biri 
olan Todaiji Tapınağı ve Kasuga Taisha Tapınağı’nı ziyaretlerimiz gerçekleşecek.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Öğle yemeği molamızdan sonra Kyoto’ya dönüp Japonya’nın en ünlü tapınaklarından biri 
olan Kiyomizu Tapınağını göreceğiz. Unesco Dünya Mirası listesine girmiş olan ve ismi «Saf 
Su Tapınağı» anlamına gelen tapınak 780 yılında kurulmuştur. 
 
Bugünkü turumuzun son durağı önemli bir Şinto Tapınağı olan Fushimi İnari Taisha. Binlerce 
kırmızı ahşap kapı ile Japonya’nın klasik tanıtım görsellerini süsleyen ve en ünlü 
tapınaklarından biri olan bu tapınağın tarihi 794 yılına kadar uzanmaktadır.  
 
Keyifle geçen günümüzün sonunda dinlenmek ve serbest zaman için otelimize yerleşeceğiz. 
 
Belirtilen saatte misafirlerimizle buluşuyor ve akşam yemeğimizi Tendan Restoran’da 
yiyoruz.  
 
Osaka’da iki akşam konaklamamız 5* Courtyard by Marriot Hotel ‘de Delux odalarda 
gerçekleşecektir. 
 
 
Öğle Yemeği: Serina - (nikkonara.jp) 
Akşam Yemeği: Tendan - (tendan.co.jp) 
Konaklama: 5* Courtyard by Marriott Shinosaka 



 

 

6.Gün / 05 Nisan 2023 Çarşamba / OSAKA 
 
Sabah otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ardından tam günlük Osaka turu için otelden 
ayrılıyoruz. 
 
*** Bugün bagajlarımız Tokyo’ya transfer olacağı için yanımıza yine 1 gecelik eşyalarımız 
için sırt çantamızı alıyoruz. 
 
Japonya’nın Tokyo’dan sonraki en büyük şehri ve aynı zamanda Japon mutfağının da 
başkenti olan Osaka’yı gezerken, bugün Okawa Nehri Kıyısındaki 1598 yılında inşaa edilen 
Osaka Kalesi’ni, Umeda Gökyüzü Binasını ve 39.katından şehrin görkemli manzarasını 
görecek, nehirde gezinti yapacağız. 
 
Öğle yemeğimizi bugün Teppanyaki Restoran’da yiyeceğiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında Dotombori nehri boyunca gezip Shinsaibashi 
bölgesine devam ederek bu günkü turumuzu noktalayacağız. 
 
Kısa bir dinlenme molası ardından misafirlerimizle buluşacak ve Tsurutontan Restoran’da 
akşam yemeğimizi yiyeceğiz. 
 
 
 
 
Öğle Yemeği: Teppanyaki Rio-(dynac-japan.com) 
Akşam Yemeği: Tsurutontan - (tsurutontan.co.jp) 
Konaklama: 5* Courtyard by Marriott Shinosaka 
 
 
 
 



 

 

7.Gün / 06 Nisan 2023 Perşembe / HİROŞİMA - MİYAJİMA - TOKYO 
 
Otelimizde yapacağımız sabah kahvaltısının ardından çıkış işlemlerimizi (check out) 
gerçekleştiriyor, sırt çantalarımızla Hiroshima gezisi için otelimizden ayrılıyoruz. 
 
Yaklaşık 1,5 saatlik bir hızlı tren yolculuğundan sonra Hiroshima’ya varacak ve oradan da 
feribotla Japonya’nın en iyi üç manzarasından birine sahip olan Miyajima Adası’na 
geçiyoruz. 
 
Burada gel-git’ler nedeni ile su üzerinde yüzüyormuş gibi gözüken Itsukushima Tapınağı’nı 
tapınağını ve görkemli Tori Kapısını göreceğiz. Miyajima’ya geri dönüp Frutier Restoran’da 
yiyeceğimiz öğle yemeğimizin ardından Hiroshima turumuza devam ediyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarihin önemli izlerinden birini taşıyan bu şehirde Atom Bombası Kulesi ve Barış Müzesini 
gezip Shinkansen ile Tokyo’ya doğru hareket ediyoruz. 
 
Yaklaşık 4 saatlik bir yolculuğun ardından bagajlarımızın bizden önce vardığı Tokyo’daki 
otelimize geliyoruz. Akşam yemeğimizi otelimizde yedikten sonra konaklamamızı 
gerçekleştiriyoruz. 
 
 
 
 
Öğle Yemeği: Frutier -ANA Crown Hotel (Buffet)- (anacrowneplaza-hiroshima.jp) 
Akşam Yemeği: 5* The Prince Sakura Tower Tokyo 
Konaklama: 5* The Prince Sakura Tower Tokyo 
 
 
 
 
 
 



 

 

8.Gün / 07 Nisan 2023 Cuma / TOKYO - İSTANBUL 
 
Japonya’daki son günümüze kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıyor ve Tsukushi Balık 
Pazarı ve ünlü alışveriş bölgesi Ginza’yı gezmek üzere yola çıkıyoruz. 
 
Daha sonra son alışverişlerimiz için siz değerli misafirlerimize Tokyo sokaklarında 
havaalanına transfer saatimize kadar gün boyunca serbest zaman veriyoruz.. Akşam üzeri 
saat 17:00’de buluşup İstanbul’a dönüş için Haneda Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından TK 199 sayılı tarifeli seferi ile saat 22:05’de İstanbul’a 
hareket ediyoruz. 13sa. 10 dk’lık bir yolculuk sonrasında yerel saat ile ertesi gün (08 Nisan 
Cumartesi) saat 05:15’de İstanbul’a varıyoruz.  
 
 
Öğle yemeği: Serbest zaman içerisinde (gezi dahilinde değildir.) 
Akşam yemeği: Serbest (gezi dahilinde değildir.) 
 
 
Uçuş Detayları 
 

31 Mart 2023  TK050  Istanbul    15.50 (kalkış) - Tokyo (Narita) 09:25 (varış)     
 
07 Nisan 2023  TK199  Tokyo (Haneda)  22:05 (kalkış) - Istanbul 05:15 (varış)+1  
 
 
 
 

 

 

                               ** Programımız için Grup biletimiz bulunmaktadır. 

 

                                 ** Grup bilet ücretimiz kişi başı 1.300 Usd ‘dir. 

 

            ** Münferit olarak bilet almak isteyen misafirlerimiz için gezi ücretinden 

                                  kişi başı 1300 Usd indirimli ödeme alınacaktır. 

UÇAK BİLETİ DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 6.650 Usd 

Tek Kişilik Oda Farkı 7.800 Usd 



 

 

Geziye Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ 2 Gece Tokyo 5* The Prince Sakura Tower Hotel Konaklama (ilk ve son gece) 
➢ 2 Gece Kyoto 5* Kyoto Brighton Hotel Konaklama 
➢ 2 Gece Osaka 5* Courtyard by Marriott Shinosaka Konaklama 
➢ Türk Havayolları ile İstanbul – Tokyo Narita / Tokyo Haneda - İstanbul gidiş ve dönüş 

ekonomi sınıfı uçak bileti 
➢ Shinkansen tren biletleri (Tokyo-Hakone, Hakone-Kyoto, Osaka-Hiroşima, Hiroşima-

Tokyo) 
➢ Özel wi-fi ‘lı araç ile transferler 
➢ Teleferik biletleri 
➢ Dotombori tekne gezisi 
➢ 6 Adet Öğle ve Akşam yemeği 
➢ Belirtilen tüm turlar 
➢ Yemeklerde 1 adet soft içecek veya 1 alkollü içki ve 1 adet su 
➢ Otobüste günlük kişi başı 2 adet su 
➢ Türkçe rehberlik hizmeti  
➢ Yurtdışı çıkış harcı  
➢ Zorunlu Seyahat Sağlık Sigortası 

 
 
 

Geziye Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Otel Harcamaları 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


